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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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التضحية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

077

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510770001
162510770002
162510770003
162510770004
162510770005
162510770006
162510770007
162510770008
162510770009
162510770010
162510770011
162510770012
162510770013
162510770014
162510770015
162510770016
162510770017
162510770018
162510770019
162510770020
162510770021
162510770022
162510770023

أمير بشار جابر رداد
أمير فهد مطشر موسى
أنمار حسن حمود عبد

احسان بدر ريكان مهلي
احمد فائز زغير خلف

الغضنفر حسن لاهي  جربوع
جراح علي غانم فهد

حسن سالم منشد هاشم
حسين رسول حسن طارش
حيدر صاحب كنان شوني

ذو الفقار خيرالله ريكان مهلي
سجاد مالك صالح حربي
سليم حمود فهد مزراك
سمير بشار جابر رداد

صادق حسين سالم شاني
عباس حيدر هادي شعيل
عبدالله محمد مطر كزار
علاء  قاسم ناصر مليح
علي راضي جاسم رحيم

علي رزاق هناوي صليبي
علي فرج امير عباس
علي فيصل جايد سهيل

علي محمد ناصر خلاوي 

89
78
83
58
63
88
99
86
99
75
64
84
50
68
39
66
74
76
78
98

100
74
84

57
61
62
22
36
59
85
71
61
25
34
67
52
50
22
50
56
60
54
68
86
50
50

32
50
50
50
52
56
60
58
34
32
62
54
58
52
58
50
52
58
50
60
64
34
50

53
30
36
33
54
63
60
68
57
42
42
58
50
43
34
35
52
50
40
63
67
57
58

39
28
32

14%
32
68
67
50
58
42
50
75

18%
21

16%
38
32
37
35
70
79
31
50

30
37
52
39
59
74
74
39
54
41
43
63
50
28
43
50
35
53
52
69
71
37
58

راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
0
0
0
0

408
445

0
0
0
0

401
0
0
0
0
0
0
0

428
467

0
350

0
0
0
0
0

68
74.17

0
0
0
0

66.83
0
0
0
0
0
0
0

71.33
77.83

0
58.33
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25
26
27
28
29
30
31
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36
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38
39
40
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45
46

162510770024
162510770025
162510770026
162510770027
162510770028
162510770029
162510770030
162510770031
162510770032
162510770033
162510770034
162510770035
162510770036
162520770037
162520770038
162520770039
162520770040
162520770041
162520770042
162520770043
162520770044
162520770045
162520770046

كرار نايف حسن طارش
كرار يونس حربي عبيد
كريم حيدر غازي لوتي
ليث أحمد بجاي شاهر

مؤمل فايز سوادي فضيل
مؤمل محسن جايد عشب
محمد توفيق شريف عزيز
محمد جساب حربي عبيد
محمد هادي زعيبل بندي
مسلم وسام ريكان مهلي

مصطفى تكليف مدلول محسن
منتظر احمد زغير خلف
ناصر حاكم ساجت سالم
أميره حسين سبع ظاهر
الاء  حسين حمد طارش
بتول تكليف جابر ريكان
حنان عباس رهيف بريد
حوراء رائد حميد جهير
خديجه مدفون تايه كرمد

رقيه عبدالعباس حنظل ناصر
رقيه ماهر سعد محمد
رياح جابر وعد والي

زهراء صالح مليح بندي

83
82
84
84

12%
89
74
89
83
79
80
79
82
60
87

100
95
98
97
76
69
85
95

50
58
80
57

19%
61
34
85
50
60
56
35
75
32
51
85
77
58
79
57
58
71
72

54
50
58
60
55
54
50
68
56
52
50
32
50
50
54
60
60
60
72
52
50
56
52

66
40
55
64
41
78
50
74
50
63
60
39
52
61
40
61
71
53
80
53
34
55
70

50
28
70
30
33
64
29
78
56
37
50
36
52

17%
66
57
73
56
62
38
50
62
86

63
50
57
68
39
59
50
71
50
57
51
50
65
63
65
74
50
57
94
43
50
53
85

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

366
0

404
0
0

405
0

465
345

0
347

0
376

0
0

437
426
382
484

0
0

382
460

61
0

67.33
0
0

67.5
0

77.5
57.5

0
57.83

0
62.67

0
0

72.83
71

63.67
80.67

0
0

63.67
76.67
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47
48
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52
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64
65
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67
68
69

162520770047
162520770048
162520770049
162520770050
162520770051
162520770052
162520770053
162520770054
162520770055
162520770056
162520770057
162520770058
162520770059
162520770060
162520770061
162520770062
162520770063
162520770064
162520770065
162520770066
162520770067
162520770068
162520770069

زهراء معجب سهيل كاظم
سجى خليف سهيل كاظم
سحر سلام  جابر ريكان

شيماء علي جديع شريف
عبير علي حسن يوسف
فاتن حسين حمد طارش
فاطمه باسم علي محمد
فاطمه ساهر سعد محمد

فاطمه صالح موسى هلال 
فاطمه فيصل غازي لوتي
فاطمه قاسم حمود عبد

فنائر خليبص نعيمه عبيد
لمياء خالد مدلول محسن
نبأ مالك حسن طارش

نرجس حسن خاشي عطشان
نرجس راضي جايد سهيل

نور الزهراء باسم علي محمد
نور الزهراء قاسم رحيم سلمان
نور الزهراء مرتضى جاسم رحيم

نوروز سلام  علي محمد
هاجر جساب حربي عبيد

هاجر عطاالله مكطوف تايه
هاجر فايز جابر حسين

84
68
94
33
96
80
85
89
82
79
99
75

100
92
96

100
75
98
85

100
75
81
89

66
57
70
30
58
50
70
84
71
65
80
60
82
85
68
94
66
86
55
91
55
73
62

60
50
64
50
50
51
60
66
38
50
74
64
74
62
56
78
30
86
66
96
38
38
54

52
50
53
50
58
50
54
50
50
50
65
66
66
41
52
83
58
73
41
68
50
68
36

28
32
50
20
57
34
20
78
50
52
78
35
89
73
50
91
50
86
50
87
38
68
68

50
28
70
40
57
29
50
72
50
57
72
56
89
69
61
70
35
86
43
87
41
50
40

مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

0
0

401
0

376
0
0

439
0

353
468

0
500

0
383
516

0
515

0
529

0
0
0

0
0

66.83
0

62.67
0
0

73.17
0

58.83
78
0

83.33
0

63.83
86
0

85.83
0

88.17
0
0
0
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التضحية اسم المدرسة

69 36 33

المشاركين
كلي بنين بنات

29 13 16

الناجحين
كلي بنين بنات

28 13 15

المكملين
كلي بنين بنات

12 10 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

31091729 19
 96% 86% 87% 75% 58%  72%

 42.03%

الممتحنيين

69 36 33

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 42%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


