

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 077

اسم المدرسة التضحية

				_		<del></del>					
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	39	30	53	32	57	89	أمير بشار جابر رداد	162510770001	1
0	0	راسب	28	37	30	50	61	78	أمير فهد مطشر موسى	162510770002	2
0	0	مكمل	32	52	36	50	62	83	أنمار حسن حمود عبد	162510770003	3
0	0	راسب	14%	39	33	50	22	58	احسان بدر ريكان مهلي	162510770004	4
0	0	مكمل	32	59	54	52	36	63	احمد فائز زغير خلف	162510770005	5
68	408	ناجح	68	74	63	56	59	88	الغضنفر حسن لاهي جربوع	162510770006	6
74.17	445	ناجح	67	74	60	60	85	99	جراح علي غانم فهد	162510770007	7
0	0	مكمل	50	39	68	58	71	86	حسن سالم منشد هاشم	162510770008	8
0	0	مكمل	58	54	57	34	61	99	حسین رسول حسن طارش	162510770009	9
0	0	راسب	42	41	42	32	25	75	حيدر صاحب كنان شوني	162510770010	10
0	0	راسب	50	43	42	62	34	64	ذو الفقار خير الله ريكان مهلي	162510770011	11
66.83	401	ناجح	75	63	58	54	67	84	سجاد مالك صالح حربي	162510770012	12
0	0	مكمل	18%	50	50	58	52	50	سليم حمود فهد مزراك	162510770013	13
0	0	راسب	21	28	43	52	50	68	سمیر بشار جابر رداد	162510770014	14
0	0	راسب	16%	43	34	58	22	39	صادق حسين سالم شاني	162510770015	15
0	0	مكمل	38	50	35	50	50	66	عباس حيدر هادي شعيل	162510770016	16
0	0	مكمل	32	35	52	52	56	74	عبدالله محمد مطر كزار	162510770017	17
0	0	مكمل	37	53	50	58	60	76	علاء قاسم ناصر مليح	162510770018	18
0	0	مكمل	35	52	40	50	54	78	علي راضي جاسم رحيم	162510770019	19
71.33	428	ناجح	70	69	63	60	68	98	علي رزاق هناوي صليبي	162510770020	20
77.83	467	ناجح	79	71	67	64	86	100	علي فرج امير عباس	162510770021	21
0	0	راسب	31	37	57	34	50	74	علي فيصل جايد سهيل	162510770022	22
58.33	350	ناجح	50	58	58	50	50	84	علي محمد ناصر خلاوي	162510770023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة التضحية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
61	366	ناجح	50	63	66	54	50	83	كرار نايف حسن طارش	162510770024	24
0	0	مكمل	28	50	40	50	58	82	كرار يونس حربي عبيد	162510770025	25
67.33	404	ناجح	70	57	55	58	80	84	كريم حيدر غازي لوتي	162510770026	26
0	0	مكمل	30	68	64	60	57	84	ليث أحمد بجاي شاهر	162510770027	27
0	0	راسب	33	39	41	55	19%	12%	مؤمل فايز سوادي فضيل	162510770028	28
67.5	405	ناجح	64	59	78	54	61	89	مؤمل محسن جايد عشب	162510770029	29
0	0	مكمل	29	50	50	50	34	74	محمد توفيق شريف عزيز	162510770030	30
77.5	465	ناجح	78	71	74	68	85	89	محمد جساب حربي عبيد	162510770031	31
57.5	345	ناجح	56	50	50	56	50	83	محمد هادي زعيبل بندي	162510770032	32
0	0	مكمل	37	57	63	52	60	79	مسلم وسام ريكان مهلي	162510770033	33
57.83	347	ناجح	50	51	60	50	56	80	مصطفى تكليف مدلول محسن	162510770034	34
0	0	راسب	36	50	39	32	35	79	منتظر احمد زغير خلف	162510770035	35
62.67	376	ناجح	52	65	52	50	75	82	ناصر حاكم ساجت سالم	162510770036	36
0	0	مكمل	17%	63	61	50	32	60	أميره حسين سبع ظاهر	162520770037	37
0	0	مكمل	66	65	40	54	51	87	الاء حسين حمد طارش	162520770038	38
72.83	437	ناجح	57	74	61	60	85	100	بتول تكليف جابر ريكان	162520770039	39
71	426	ناجح	73	50	71	60	77	95	حنان عباس رهیف برید	162520770040	40
63.67	382	ناجح	56	57	53	60	58	98	حوراء رائد حمید جهیر	162520770041	41
80.67	484	ناجح	62	94	80	72	79	97	خدیجه مدفون تایه کر مد	162520770042	42
0	0	مكمل	38	43	53	52	57	76	رقيه عبدالعباس حنظل ناصر	162520770043	43
0	0	مكمل	50	50	34	50	58	69	رقیه ماهر سعد محمد	162520770044	44
63.67	382	ناجح	62	53	55	56	71	85	رياح جابر وعد والمي	162520770045	45
76.67	460	ناجح	86	85	70	52	72	95	ز هراء صالح مليح بندي	162520770046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة التضحية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	28	50	52	60	66	84	1 زهراء معجب سهيل كاظم 1		47
0	0	مكمل	32	28	50	50	57	68	10 سجى خليف سهيل كاظم 18		48
66.83	401	ناجح	50	70	53	64	70	94	سحر سلام جابر ریکان	162520770049	49
0	0	راسب	20	40	50	50	30	33	شيماء علي جديع شريف	162520770050	50
62.67	376	ناجح	57	57	58	50	58	96	عبير علي حسن يوسف	162520770051	51
0	0	مكمل	34	29	50	51	50	80	فاتن حسین حمد طارش	162520770052	52
0	0	مكمل	20	50	54	60	70	85	فاطمه باسم علي محمد	162520770053	53
73.17	439	ناجح	78	72	50	66	84	89	فاطمه ساهر سعد محمد	162520770054	54
0	0	مكمل	50	50	50	38	71	82	فاطمه صالح موسى هلال	162520770055	55
58.83	353	ناجح	52	57	50	50	65	79	فاطمه فيصل غازي لوتي	162520770056	56
78	468	ناجح	78	72	65	74	80	99	فاطمه قاسم حمود عبد	162520770057	57
0	0	مكمل	35	56	66	64	60	75	فنائر خليبص نعيمه عبيد	162520770058	58
83.33	500	ناجح	89	89	66	74	82	100	لمياء خالد مدلول محسن	162520770059	59
0	0	مكمل	73	69	41	62	85	92	نبأ مالك حسن طارش	162520770060	60
63.83	383	ناجح	50	61	52	56	68	96	نرجس حسن خاشي عطشان	162520770061	61
86	516	ناجح	91	70	83	78	94	100	نرجس راضي جايد سهيل	162520770062	62
0	0	مكمل	50	35	58	30	66	75	نور الزهراء باسم علي محمد	162520770063	63
85.83	515	ناجح	86	86	73	86	86	98	نور الزهراء قاسم رحيم سلمان	162520770064	64
0	0	مكمل	50	43	41	66	55	85	نور الزهراء مرتضى جاسم رحيم	162520770065	65
88.17	529	ناجح	87	87	68	96	91	100	نوروز سلام علي محمد	162520770066	66
0	0	راسب	38	41	50	38	55	75	هاجر جساب حربي عبيد	162520770067	67
0	0	مكمل	68	50	68	38	73	81	هاجر عطاالله مكطوف تايه	162520770068	68
0	0	مكمل	68	40	36	54	62	89	هاجر فايز جابر حسين	162520770069	69



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

التضحية	سة	المدر	اسم
		<i></i>	

جاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		Ċ	الناجحين			الغياب		اركين الممتحنيين		المشاركيز				
42.03%	42%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		12	10	2	28	13	15	29	13	16	0	0	0	69	36	33	69	36	33

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
29	19	17	9	10	3	عدد الراسبين
58%	72%	75%	87%	86%	96%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحص